



Gobierno de la
REPÚBLICA DOMINICANA

TRABAJO

RELACION DE INVENTARIO DE ALMACEN

ABRIL / JNIO 2023

Periodo de adquisicion Fecha de Registro	Codigo de Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Descripcion del activo o bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Existencia	Valor RD\$
5/16/2023	NO APLICA	OT029-2	PIEDRA DE INODORO	UND	\$45.00	264	\$11,880.00
5/16/2023	NO APLICA	OT021-190	VASOS CONICOS	CAJA 25/1	\$2,895.00	4	\$11,580.00
5/16/2023	NO APLICA	ML01-2	FARDO DE PAPEL HIGIENICO 6/1	FDO	\$1,298.00	62	\$80,476.00
5/16/2023	NO APLICA	11020-10	RECOGEDOR DE BASURA	UND	\$90.00	25	\$2,250.00
5/16/2023	NO APLICA	08036-23	VASOS HIGIENICOS NO. 3	PTES	\$180.00	238	\$42,840.00
5/16/2023	NO APLICA	08036-23	VASOS HIGIENICOS NO. 10	PTES	\$78.00	400	\$31,200.00
5/16/2023	NO APLICA	08030-3	SERVILLETAS DESECHABLES 100/1	PTES	\$40.55	200	\$8,110.00
5/16/2023	NO APLICA	08025-2	LANILLA	ROLL	\$1,300.00	10	\$13,000.00
4/27/2023	NO APLICA	ML01-2	FARDO PAPEL HIGIENICO 12/1	FDO	\$1,260.00	70	\$88,200.00
4/27/2023	NO APLICA	08046-2	LAVATRASTE PASTA	UND	\$71.19	88	\$6,264.72
4/27/2023	NO APLICA	08030-3	SERVILLETAS DESECHABLES 500/1	PTES	\$96.00	150	\$14,400.00
4/25/2023	NO APLICA	OT021-533	GUANTES PARES AMARRILLO M	PTES	\$65.10	175	\$11,392.50
4/25/2023	NO APLICA	0807-2	DETERGENTE EN POLVO	PTES	\$158.37	200	\$31,674.00
4/20/2023	NO APLICA	OT021-533	GUANTES PARES AMARRILLO L	UND	\$67.00	170	\$11,390.00
4/20/2023	NO APLICA	0807-1	JABON LIQUIDO	GLS	\$89.90	122	\$10,967.80
4/20/2023	NO APLICA	08023-1	FUNDA PLASTICA36X54	PTES	\$409.00	189	\$77,301.00
4/20/2023	NO APLICA	08023-1	FUNDA PLASTICAS 28X35	PTES	\$290.00	185	\$53,650.00
4/20/2023	NO APLICA	08023-1	FUNDA PLASTICAS 17X22	PTES	\$92.00	176	\$16,192.00
4/20/2023	NO APLICA	08011-1	CLORO	GLS	\$52.00	100	\$5,200.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-165	TAMBOR 32A NEGRO	UND	\$1,200.00	5	\$6,000.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-162	TONER 201A CF403AMAGENTA	UND	\$1,450.00	3	\$4,350.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-162	TONER 201A CF400A NEGRO	UND	\$1,450.00	2	\$2,900.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-140	CARTUCHO NO.122	UND	\$780.00	2	\$1,560.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-135	TONER CF413A	UND	\$1,700.00	10	\$17,000.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-135	TONER CF412A	UND	\$1,700.00	10	\$17,000.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-135	TONER CF411A	UND	\$1,700.00	10	\$17,000.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-135	TONER CF410A	UND	\$1,450.00	10	\$14,500.00
3/6/2023	NO APLICA	05011-123	TONERS HP 305A CE411A CYAN	UND	\$1,800.00	2	\$3,600.00
3/6/2023	NO APLICA	0602-1	LIBROS DE VISITAS	UND	\$202.50	860	\$174,150.00

3/6/2023	NO APLICA	0501-45	FORMULARIOS ACTAS DE INFRACION	BLS	\$469.00	300	\$140,700.00
3/6/2023	NO APLICA	0501-34	FORMULARIOS ACTAS DE APERCIBIMIENTO	BLS	\$198.00	1000	\$198,000.00
9/2/2022	NO APLICA	OT021-136	TIZAS P/PIZARRA BLANCA 12/1	CAJA	\$60.00	44	\$2,640.00
9/2/2022	NO APLICA	0508-1	LAPICES DE CARBON NO.2	UND	\$5.00	3267	\$16,335.00
9/2/2022	NO APLICA	0507-1	BOLIGRAFOS NEGROS	UND	\$6.00	1488	\$8,928.00
9/2/2022	NO APLICA	0507-1	BOLIGRAFOS ROJOS	UND	\$6.00	257	\$1,542.00
9/2/2022	NO APLICA	0507-1	BOLIGRAFOS AZULES	UND	\$6.00	5565	\$33,390.00
9/2/2022	NO APLICA	05051-4	REGLETAS 6 SALIDAS	UND	\$350.00	63	\$22,050.00
9/2/2022	NO APLICA	0505-2	POST-ITS 3X3 ROSADO	UND	\$25.00	66	\$1,650.00
9/2/2022	NO APLICA	0505-2	POST-ITS 3X3 AZUL	UND	\$25.00	7	\$175.00
9/2/2022	NO APLICA	0505-2	POST-ITS 3X3 BLANCO	UND	\$25.00	88	\$2,200.00
9/2/2022	NO APLICA	0505-2	POST-ITS 3X3 VERDE	UND	\$25.00	57	\$1,425.00
9/2/2022	NO APLICA	05032-2	TINTA PARA SELLOS ROJA	UND	\$140.00	1	\$140.00
9/2/2022	NO APLICA	05032-2	TINTA PARA SELLOS AZUL	UND	\$45.00	31	\$1,395.00
9/2/2022	NO APLICA	05025-1	SEPARADORES DE HOJAS EN ALFABETO 20/1	UND	\$255.00	2	\$510.00
9/2/2022	NO APLICA	05017-3	GRAPAS 13MM	CAJA	\$80.00	20	\$1,600.00
9/2/2022	NO APLICA	05016-16	CINTAS ADHESIVAS	UND	\$30.00	4	\$120.00
9/2/2022	NO APLICA	05011-166	TONER HP 105A NEGRO	UND	\$2,414.35	337	\$813,635.95
9/27/2022	NO APLICA	05011-165	TAMBOR 32A NEGRO	UND	\$4,548.72	4	\$18,194.88
9/27/2022	NO APLICA	05011-16	TONERS 58A NEGRO	UND	\$5,210.82	2	\$10,421.64
9/27/2022	NO APLICA	05011-159	TONERS 55A NEGRO	UND	\$7,932.31	2	\$15,864.62
9/27/2022	NO APLICA	05011-149	TONER 283A(83A)	UND	\$3,472.04	8	\$27,776.32
9/27/2022	NO APLICA	05011-140	CARTUCHO NO.122 XL	UND	\$1,842.58	5	\$9,212.90
9/27/2022	NO APLICA	05011-140	CARTUCHO NO.122	UND	\$786.17	4	\$3,144.68
9/27/2022	NO APLICA	05011-139	TONERS CE278A	UND	\$4,256.98	50	\$212,849.00
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS CF413A	UND	\$5,980.40	13	\$77,745.20
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS CF412A	UND	\$5,980.00	28	\$167,440.00
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS CF411A	UND	\$5,980.40	32	\$191,372.80
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS CF410A	UND	\$4,631.02	50	\$231,551.00
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF 383A	UND	\$6,644.96	20	\$132,899.20
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF 382A	UND	\$6,644.96	20	\$132,899.20
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF 381A	UND	\$6,644.96	20	\$132,899.20
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF 380A	UND	\$4,962.68	30	\$148,880.40
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS CF 226A	UND	\$6,229.77	8	\$49,838.16
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS HP Q7553A	UND	\$5,345.33	50	\$267,266.50
9/27/2022	NO APLICA	05011-135	TONERS CF230A	UND	\$3,381.75	73	\$246,867.75
9/27/2022	NO APLICA	05011-123	TONERS HP 305A CE 413A	UND	\$6,478.51	6	\$38,871.06
9/27/2022	NO APLICA	05011-123	TONERS HP 305A CE 412A	UND	\$6,478.51	7	\$45,349.57
9/27/2022	NO APLICA	05011-123	TONERS HP 305A CE 411A	UND	\$6,478.51	6	\$38,871.06
6/3/2022	NO APLICA	08011-1	COLOR	GLS	\$49.00	26	\$1,274.00


6/3/2022	NO APLICA	08015-1	ESCOBAS	UND	\$115.00	100	\$11,500.00
6/3/2022	NO APLICA	0807-2	DETERGENTE EN POLVO	PAQ.	\$105.00	88	\$9,240.00
6/3/2022	NO APLICA	m106-3	PAÑUELOS FACIALES	CAJA	\$125.00	50	\$6,250.00
6/3/2022	NO APLICA	08030-3	SERVILLETAS DESECHABLES 100/1	PTES	\$95.00	60	\$5,700.00
6/3/2022	NO APLICA	08030-3	SERVILLETAS DESECHABLES 500/1	PTES	\$94.00	100	\$9,400.00
6/3/2022	NO APLICA	08014-2	AMBIENTADOR EN SPRAY	UND	\$79.90	16	\$1,278.40
6/14/2022	NO APLICA	OT021-189	SEPARADORES DE HOJAS NUMERADOS 12/1	PTES	\$275.00	4	\$1,100.00
6/14/2022	NO APLICA	08050-1	BANDEJAS DE ESCRITORIO	UND	\$317.50	150	\$47,625.00
6/14/2022	NO APLICA	05061-1	REGLAS PLASTICAS	UND	\$5.50	76	\$418.00
6/14/2022	NO APLICA	0506-5	SOBRE BLANCO # 10	UND	\$1.39	3800	\$5,282.00
6/14/2022	NO APLICA	05059-1	DISPENSADOR P/ CINTA	UND	\$112.00	28	\$3,136.00
6/14/2022	NO APLICA	0504-9	FOLDER MANILA 81/2*13	UND	\$4.22	7821	\$33,004.62
6/14/2022	NO APLICA	0504-1	FOLDER MANILA 81/2*11	UND	\$3.30	300	\$990.00
6/14/2022	NO APLICA	05038-2	PORTA REVISTAS	UND	\$229.00	50	\$11,450.00
6/14/2022	NO APLICA	05033-1	PORTA CLIP	UND	\$30.00	150	\$4,500.00
6/14/2022	NO APLICA	05031-1	SACA GRAPA	UND	\$26.00	40	\$1,040.00
6/14/2022	NO APLICA	05028-1	BANDAS (GOMITAS)	CAJA	\$23.00	5	\$115.00
6/14/2022	NO APLICA	05023-1	TIJERAS	UND	\$34.00	149	\$5,066.00
6/14/2022	NO APLICA	05017-1	GRAPADORAS 100 PGS	UND	\$700.00	1	\$700.00
6/14/2022	NO APLICA	05016-16	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE	UND	\$69.00	351	\$24,219.00
6/14/2022	NO APLICA	05015-4	PAPEL BON 8 1/2*14	RESMA	\$307.00	161	\$49,427.00
6/14/2022	NO APLICA	05015-3	PAPEL BON 8 1/2*11	RESMA	\$228.00	1153	\$262,884.00
6/14/2022	NO APLICA	05015-22	PAPEL BON 8 1/2*13	RESMA	\$283.00	294	\$83,202.00
6/14/2022	NO APLICA	05012-5	CLIPJUMBO NO.2	CAJA	\$35.00	64	\$2,240.00
6/14/2022	NO APLICA	05012-1	CLIP PLASTICO NO.2	CAJA	\$46.00	50	\$2,300.00
6/14/2022	NO APLICA	05012-1	CLIP NO.1 PLASTICO	CAJA	\$22.00	24	\$528.00
6/14/2022	NO APLICA	OT021-497	MALLAS P/INODOROS	UND	\$155.00	63	\$9,765.00
6/14/2022	NO APLICA	08047-4	CUCHARAS PLASTICAS 25/1	PTES	\$20.50	26	\$533.00
6/14/2022	NO APLICA	08036-23	VASOS HIGIENICOS NO. 10	PTES	\$80.00	196	\$15,680.00
6/14/2022	NO APLICA	08016-1	CUBETAS PLASTICAS 5GLS	UND	\$85.00	8	\$680.00
6/14/2022	NO APLICA	08013-2	SUAPERS GRANDE	UND	\$157.00	24	\$3,768.00
6/14/2022	NO APLICA	01301-41	PLATOS PLASTICOS # 9	PTES	\$51.00	54	\$2,754.00
6/14/2022	NO APLICA	01301-41	PLATOS PLASTICOS # 6	PTES	\$37.00	72	\$2,664.00
6/14/2022	NO APLICA	ML03-3	ATOMIZADORES	UND	\$47.00	14	\$658.00
6/14/2022	NO APLICA	08030-1	PAPEL TOALLA 6/1	FDO	\$1,755.00	2	\$3,510.00
5/20/2022	NO APLICA	08014-7	DESINFECTANTE	GLS	\$70.00	19	\$1,330.00
12/28/2021	NO APLICA	05011-140	CARTUCHO NO.122 XL	UND	\$1,700.00	1	\$1,700.00
12/28/2021	NO APLICA	05011-139	TONERS CE278A	UND	\$4,200.00	23	\$96,600.00
12/28/2021	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF383A	UND	\$6,200.00	8	\$49,600.00
12/28/2021	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF382A	UND	\$6,200.00	8	\$49,600.00

12/28/2021	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF381A	UND	\$6,200.00	10	\$62,000.00
12/28/2021	NO APLICA	05011-135	TONERS HP CF380A	UND	\$4,750.00	17	\$80,750.00
11/8/2021	NO APLICA	0501-45	FORM. ACTAS DE INFRACCION	BLS	\$294.50	189	\$55,660.50
9/23/2021	NO APLICA	ML06-1	MASCARRILLA QUIRURGICA	CAJA	\$95.00	498	\$47,310.00
8/2/2021	NO APLICA	08032-2	GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO	GLS	\$405.00	12	\$4,860.00
8/2/2021	NO APLICA	ML02-1	GEL ANTIBACTERIAL	GLS	\$350.00	200	\$70,000.00
8/31/2021	NO APLICA	ML06-3	PAÑUELOS FACIALES	CAJA	\$55.00	50	\$2,750.00
7/23/2021	NO APLICA	08032-1	ALCOHOL 16 ONZ	UND	\$67.60	12	\$811.20
7/23/2021	NO APLICA	ML02-1	GEL ANTIBACTERIAL 1/2	GLS	\$195.00	98	\$19,110.00
6/8/2021	NO APLICA	05012-1	CLIPS PLASTICOS NO.1	UND	\$12.15	12	\$145.80
6/8/2021	NO APLICA	05014-1	ESPIRALES 1/2 100/1	PAQ.	\$621.00	2	\$1,242.00
6/8/2021	NO APLICA	05014-1	ESPIRALES 3/8 100/2	PAQ.	\$540.00	2	\$1,080.00
6/8/2021	NO APLICA	05015-37	PAPEL TRES PARTES	CAJA	\$654.75	88	\$57,618.00
6/8/2021	NO APLICA	05016-36	CINTA PARA IMPRESORA LX-350	UND	\$506.25	25	\$12,656.25
6/8/2021	NO APLICA	05017-3	GRAPAS 13MM	CAJA	\$36.45	22	\$801.90
6/8/2021	NO APLICA	05033-1	PORTA CLIPS	UND	\$33.75	30	\$1,012.50
6/8/2021	NO APLICA	05038-2	PORTA REVISTAS	UND	\$276.75	2	\$553.50
6/8/2021	NO APLICA	05071-1	PORTA LAPIZ	UND	\$71.55	6	\$429.30
6/8/2021	NO APLICA	08050-1	BANDEJAS DE ESCRITORIO	PTES	\$303.75	31	\$9,416.25
6/8/2021	NO APLICA	OT021-126	CHINCHETAS	UND	\$28.35	25	\$708.75
5/3/2021	NO APLICA	0501-34	FORMULARIOS ACTAS DE APERCIBIMIENTO	BLS	\$97.72	49	\$4,788.28
2/16/2021	NO APLICA	08010-1	ZAFACONES PEQUEÑOS	UND	\$315.00	58	\$18,270.00
2/16/2021	NO APLICA	08010-1	ZAFACONES GRANDES	UND	\$685.00	51	\$34,935.00
2/16/2021	NO APLICA	ML06-3	PAÑUELOS FACIALES	CAJA	\$95.00	54	\$5,130.00
12/22/2020	NO APLICA	ML02-1	GEL ANTIBACTERIAL	GLS	\$535.00	23	\$12,305.00
7/6/2020	NO APLICA	08014-9	GALONES DE AMBIENTADOR 1/2	UND	\$375.00	3	\$1,125.00
5/29/2020	NO APLICA	05011-153	TONER 701K NEGRO	UND	\$2,885.16	3	\$8,655.48
5/29/2020	NO APLICA	05011-153	TONER 701K AMARILLO	UND	\$3,792.15	1	\$3,792.15
2/25/2020	NO APLICA	05012-11	CLIP NO.1	CAJA	\$7.39	200	\$1,478.00
2/25/2020	NO APLICA	05016-36	CINTA PARA IMPRESORA EPSON L350	UND	\$175.00	20	\$3,500.00
2/25/2020	NO APLICA	05036-4	PEGAMENTO	UND	\$95.00	13	\$1,235.00
2/25/2020	NO APLICA	OT021-126	CHINCHETAS	CAJA	\$16.00	12	\$192.00
11/13/2019	NO APLICA	05011-135	TONER 131 A NEGRO	UND	\$2,934.67	3	\$8,804.01
11/13/2019	NO APLICA	05011-135	TONER 131 A AZUL	UND	\$3,676.98	2	\$7,353.96
11/13/2019	NO APLICA	05011-135	TONER 131 A AMARILLO	UND	\$3,676.98	2	\$7,353.96
11/13/2019	NO APLICA	05011-135	TONER 131 A ROSADO	UND	\$3,676.98	2	\$7,353.96
7/30/2019	NO APLICA	05012-11	CLIP NO.1	UND	\$15.80	109	\$1,722.20
7/30/2019	NO APLICA	05024-6	CD P/DVD	UND	\$38.92	75	\$2,919.00
5/24/2019	NO APLICA	05011-135	TONER 131 A AZUL	UND	\$3,359.36	3	\$10,078.08
5/24/2019	NO APLICA	05011-135	TONER 131 A ROSADO	UND	\$3,359.36	2	\$6,718.72

5/24/2019	NO APLICA	05011-135	TONER 131 A AMARILLO	UND	\$3,359.36	2	\$6,718.72
5/24/2019	NO APLICA	05011-52	TONER Q2612 A	UND	\$3,067.70	2	\$6,135.40
4/12/2019	NO APLICA	05060-1	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR	UND	\$233.00	32	\$7,456.00
4/12/2019	NO APLICA	05015-23	PAPEL BOND 20 8 1/2*11 HILO CREMA	RESMA	\$300.00	17	\$5,100.00
3/21/2019	NO APLICA	11020-10	PALAS PLASTICAS RECOG. DE BASURA	UND	\$78.00	44	\$3,432.00
3/21/2019	NO APLICA	05036-10	LIMPIA CRISTALES DOBLE CARA	UND	\$350.00	18	\$6,300.00
3/21/2019	NO APLICA	08029-1	ESCOBILLONES TECHO LARGO	UND	\$275.00	15	\$4,125.00
3/21/2019	NO APLICA	0809-3	CEPILLO DE GOMA	UND	\$520.00	14	\$7,280.00
11/6/2018	NO APLICA	05011-149	TONER 951 AZUL	UND	\$882.40	4	\$3,529.60
11/6/2018	NO APLICA	05011-149	TONER 951 ROSADO	UND	\$882.40	4	\$3,529.60
11/6/2018	NO APLICA	05011-149	TONER 951 AMARILLO	UND	\$882.40	4	\$3,529.60
5/2/2018	NO APLICA	0505-6	POST-ITS BANDERITAS 4/1	UND	\$46.61	24	\$1,118.64
4/20/2018	NO APLICA	08018-2	BRILLO VERDE	UND	\$10.75	29	\$311.75
11/30/2017	NO APLICA	05055-1	LABEL PARA FOLDERS	CAJA	\$35.00	50	\$1,750.00
11/8/2017	NO APLICA	05012-11	CLIP 25MM	CAJA	\$9.97	633	\$6,311.01
11/8/2017	NO APLICA	05012-11	CLIP 51MM	CAJA	\$9.97	120	\$1,196.40
11/8/2017	NO APLICA	05015-5	PAPEL CARBON 8 1/2*11 NEGRO	CAJA	\$124.50	50	\$6,225.00
11/8/2017	NO APLICA	05015-5	PAPEL CARBON 8 1/2*11 AZUL	CAJA	\$124.50	47	\$5,851.50
11/8/2017	NO APLICA	05024-2	CD EN BLANCO	UND	\$6.95	4751	\$33,019.45
11/8/2017	NO APLICA	0504-3	FOLDER PENDAFLEX 8 1/2*11	UND	\$3.61	575	\$2,075.75
7/20/2017	NO APLICA	05026-2	PERFORADORA DE 2 HOYOS	UND	\$156.30	90	\$14,067.00
7/20/2017	NO APLICA	05026-3	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UND	\$296.61	11	\$3,262.71
7/20/2017	NO APLICA	0504-7	FOLDER ACORDEON TIPO MALETIN	UND	\$306.80	119	\$36,509.20
5/8/2017	NO APLICA	0501-117	BITACORA DE INSPECCION	UND	\$85.00	350	\$29,750.00
4/3/2017	NO APLICA	ML03-7	PINESPUMA	UND	\$195.00	2	\$390.00
3/13/2017	NO APLICA	05011-140	CARTUCHO 920 AZUL	UND	\$849.60	3	\$2,548.80
3/13/2017	NO APLICA	05011-149	TONER 950 NEGRO	UND	\$1,305.11	3	\$3,915.33
11/8/2016	NO APLICA	05010-1	RESALTADORES AMARILLO	UND	\$8.79	447	\$3,929.13
11/8/2016	NO APLICA	05010-1	RESALTADORES AZULES	UND	\$8.79	305	\$2,680.95
11/8/2016	NO APLICA	05010-1	RESALTADORES MAMEY	UND	\$8.79	324	\$2,847.96
11/8/2016	NO APLICA	05010-1	RESALTADORES ROSADO	UND	\$8.79	343	\$3,014.97
11/8/2016	NO APLICA	05010-1	RESALTADORES VERDE	UND	\$8.79	241	\$2,118.39
11/8/2016	NO APLICA	05012-11	CLIP 41MM	CAJA	\$9.97	311	\$3,100.67
11/8/2016	NO APLICA	05015-18	PAPEL CARBON 8 1/2*13 NEGRO	CAJA	\$124.50	80	\$9,960.00
11/8/2016	NO APLICA	05015-33	PAPEL SUMADORA	ROLL	\$11.80	197	\$2,324.60
11/8/2016	NO APLICA	05014-5	PAPEL CARBON 8 1/2*11 AZUL	CAJA	\$124.50	46	\$5,727.00
11/8/2016	NO APLICA	05016-17	CINTA PARA IMPRESORA LX-400 (8750)	UND	\$156.35	28	\$4,377.80
11/8/2016	NO APLICA	05017-3	GRAPAS 5000/1	CAJA	\$31.19	500	\$15,595.00
11/8/2016	NO APLICA	05017-3	GRAPAS 5/8	CAJA	\$90.00	10	\$900.00
11/8/2016	NO APLICA	05018-1	GANCHOS ACCORD 5000/1	PTES	\$105.02	350	\$36,757.00

11/8/2016	NO APLICA	0505-2	POST-ITS 3x3	UND	\$23.01	727	\$16,728.27
11/8/2016	NO APLICA	0505-2	POST-ITS 3x5	UND	\$23.01	825	\$18,983.25
11/8/2016	NO APLICA	0509-3	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	UND	\$64.90	17	\$1,103.30
11/8/2016	NO APLICA	08021-1	DESTUPIDORES DE BAÑO	UND	\$129.80	5	\$649.00
11/8/2016	NO APLICA	0809-1	CEPILLO DE PARED	UND	\$42.83	17	\$728.11
11/2/2015	NO APLICA	05011-104	TONER CB436A	UND	\$3,088.65	28	\$86,482.20
11/2/2015	NO APLICA	05011-107	TONER C540HIGG	UND	\$4,945.38	2	\$9,890.76
11/2/2015	NO APLICA	05011-108	TONER C540HIMG	UND	\$4,935.38	2	\$9,870.76
11/2/2015	NO APLICA	05011-109	TONER C540HIYG	UND	\$4,935.38	2	\$9,870.76
11/2/2015	NO APLICA	05011-11	TONER C8766W 95	UND	\$1,243.72	14	\$17,412.08
11/2/2015	NO APLICA	05011-112	TONER X203H22G	UND	\$2,891.00	4	\$11,564.00
11/2/2015	NO APLICA	05011-119	TONER Q5942A	UND	\$8,807.52	7	\$61,652.64
11/2/2015	NO APLICA	05011-120	TONER Q7551A	UND	\$5,546.00	5	\$27,730.00
11/2/2015	NO APLICA	05011-149	TONER 8767WN 96	UND	\$1,619.74	33	\$53,451.42
11/2/2015	NO APLICA	05011-149	TONER C8728	UND	\$670.24	17	\$11,394.08
11/2/2015	NO APLICA	05011-149	TONER LASERGET 64	UND	\$670.24	15	\$10,053.60
11/2/2015	NO APLICA	05011-26	TONER 8727A	UND	\$1,073.80	19	\$20,402.20
11/2/2015	NO APLICA	05011-29	TONER C9364W 98	UND	\$942.90	40	\$37,716.00
11/2/2015	NO APLICA	05011-3	TONER C6625A	UND	\$1,666.16	2	\$3,332.32
11/2/2015	NO APLICA	05011-4	TONER C6615	UND	\$1,491.52	3	\$4,474.56
11/2/2015	NO APLICA	05011-57	TONERQ2613A	UND	\$3,115.20	6	\$18,691.20
11/2/2015	NO APLICA	05011-66	TONER C9363W97	UND	\$1,821.81	14	\$25,505.34
11/2/2015	NO APLICA	05011-97	TONER HP75	UND	\$732.78	22	\$16,121.16
11/2/2015	NO APLICA	05011-98	TONER HP74	UND	\$732.78	23	\$16,853.94
4/9/2013	NO APLICA	05011-126	TONER GPR 15	UND	\$3,400.01	17	\$57,800.17
1/18/2013	NO APLICA	05011-63	TONER C9351A	UND	\$837.80	7	\$5,864.60
1/18/2013	NO APLICA	05011-64	TONER C9352A	UND	\$837.80	7	\$5,864.60
TOTAL							\$6,490,978.13

Preparado por:



Miriam Paulino Marte

Encargada de la División de Almacén

